
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/406/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia 
w Radłowie za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 1994 rokuo rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia 
w Radłowie za 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/406/2022

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 4



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Radłowie po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Kierownika PSOZw Radłowie, po zapoznaniu 
się z treścią sprawozdania finansowego za 2021 r. oraz przeanalizowaniu bilansu Publicznego Samodzielnego 
Ośrodka Zdrowia w Radłowie za 2021 rok zatwierdza sprawozdanie finansowe Publicznego Samodzielnego 
Ośrodka Zdrowiaw Radłowie za 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09E39ED-5E89-49B4-9D9D-442C2AB62D67. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



